Директору организации

«Домофон-Сервис»

 ИП Жарикову Д.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ от «__» _________ 20____г.

         Мы, нижеподписавшиеся, жители дома № ____ по ул.________________ подъезд № _________ г. _____________,

просим Вас установить в нашем подъезде домофон и заключить договор  на техническое обслуживание.

         С условиями установки домофона и дальнейшего  технического обслуживания ознакомлены.

№ кв. Ф.И.О., тел Подписи